m§.ltüâç& br sÕclrhtüf clyn - ,rs§.lezÀ#fio DE EIIÊs
"fir;&

Ru.r ãsdffi?*ml{ dÍt *Foot: {14} 34?l"tâsü* tÊf !?:tm.80t sxçrt$F

&#*ô*

# casa<hf,ao§.Bf tLÃ*

Senviço de ácolhimento fnsfitucionol
CASA ÁBRI6O '§OLLÁR"
Telefatra: (f4) 340ó -4225

\
Oficio no 4AeA19.

A SÉ.

Adriana Ramos pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela prestação de Contas

Garça (SP), 13 de maio de 2019.

Assunto: Prestação de contas do mês Abrill20l g - patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 4t.64s.g09/0001_

34' com sede à Rua Baden Powetl 451, Baino willians, mantenedora da casa Abrigo
.soLl-AR', vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as cópias

das notas da Prestaçâo de contas Mensal do mês de Abril de 2019, lembrando que os

documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposição dos órgãos de
fiscalização 9ot recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de
colaboração no ofilzolg - Aditado, destinado à execução da parceria.

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

li

I

í

UBERAçÃO DE RECURSO FINANCEIRO À
ENTIDADE CONFORME lETERMO DE

ADTTAMENTO AO TERMO DE COIÁBORAçÃO

LO|aOL$, REFÉRENTE A pARCELA 02112

DE RECURSO FINANCEIRO

ENTIDADE CONFORME IgTERMO DE

ÂDTTAMENTO AO TERMO DE COT"ABORAçÃO

L0/201E, RÊFERENTE A PARCETA L,ZE rllz.

UBERAçÃO DE ftECURSO FTNANCETRO À
ENTIDADE CONFORME 19 TERMO DE

AD]TAMENTO AO TERMO DE COIABORAçÃO

LOlzOt8, REFERENTT A PARCETÁ LÉ21L2.

ARIANE CRI§TINA DE OTIVEIRA JUSTINO PINTO

MAGNA SIIVA DE O1JVEIRA MANJOUN

MARCIA REGINA ALVES DE SOUZA

í

05la/2079 {OLERITE ROSANGEIÁ OI,JVEIRA MAROUES MUNICIPAL RÉC. HUMANOS R 1.105,89 Rs 52.613.78
a5ío4/?ot9 {OLERITE :ÂTUSCHA CRISTINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARAE MUNICIPAT REC. HUMANOS Rs 1.965.50 RS s0.648.18
05/o412019 HOLERITE ROBERSON ROBERTO RANDOTI MUNICIPAL REC. HUMANÔS R 1.105.89 R 49.542,29
o5/o4l2ALl HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS UMA MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 321,93 RS 49.220.36
05/0412019 6UIA coMP.03/19 FGTS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.379.80 RS 46.840.56
o8lo4l2AL! NF 25i FRANCO &ZANATTA LTDA ME ESTADUAL 6ÊNERos AtIMÉNTícIOs R 2.273.35 Rs'44.567.21
a8/o4/zALr NF 6513385r COMPANHIA PAUUSTA DE FORCA E tUZ FEDERAT UNL.PÚBIICÁS Rs 696.60 Rs 43.870.61
çuaq/2011 NF 2496( HIDRAULICA CENTER III MIITNIUM LTDA EPP ESTADUAL OUTRAS DESPESAS R 74.50 Rs 43.796,11
08/a4/2011 NF 472 FABIO CESAR RANIEL ME - MINI SHOPPING GARCA FEDERAL MAT. DE CONSUMO Rs 245.30 Rs 43.s50.81
08l04l2Ar NF 40&1 FERNANDES & SANTOS DÊDENZADORA LTDÂ FEDERAL OUTROS SERVICOS DE IÉRCEIROS RS 2s0.00 R 43.300.81
o8lo4lz0Lr RECIBO DE FÊRIAS MÂURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMÀNOS Rs 1.462,58 Rs 41.838,23
IO/A4/2011 FATURA 4299-t FEDERACAO DAS ASS,OCI,ÀCOES COMERCUTIS FEDERAI- BEC. HUMANOS Rs 5.745.00 RS 36.093.23
talulzals NF 437 AUTO POSTO MA'ESTIC DE GARCA LTDA MUNICIPAL OUTRAS DEsPESAS R 332.É2 R 35.760,67
LO|AUaA1Í NF 3353Í SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GÊNERos ÂIIMENTÍcIos Rs 129,32 RÉ 35.631.29
70/04120t9 :ATURA SAAE. HIDNÓMETRO 84628 ESTADUAL UTII..PÜBLICAS Rs726.77 RS 34.904.52
tolo4/20tt CECIBO DE TÉRIAS íATUSCHA CBISTíNE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARAE MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 2.s67,04 Rs 32.337.48
$laL/20Lç VF 2t MARIETI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO ESTADUAL REC. HUMANOS Rs 220.00 RS 32.117.48
tolulzats VF 29 MABIETI MOREIRA ATVES CHR]STOFORO ESTADUAL REC. HUMANOS R 374.m Rs 31.743.48
to/o4/20ts \,IF 6 DANIEI.A CRI§TINA VILI.AROSA ESTADUAL REC- HUMANÔS Rs 360.00 Rs 31.383.48
LO/O4/20t5 {F 7240 JOAOVIZOTTO CIA LTDÂ ESTADUAL MÊDICAMENTOS Rs 28.00 RS 31.355.48
tuo4/2o7s {F L4 CORA LOURENCO BRANDAO LUCENA MUNICIPAL RÉC. HUMANOS R 762,88 R§ 30.s92,60
72/O4l20ls tESCr§ÃO ROBERSON ROBERTO RAÀIDOU MUNICIPAL REC. HUMANOS R5 2.113.99 Rs 28.478.61
15/04/20191 6UrA RESCTSORIA MARCIA REGINA ÂLVTS OE SOUZA MUNICIPAL ÊÊc. HUMANOS R 4.!94.12 Rs24.284,49
Ls/a4/20L1 NF 392( RAPTUR TRANSPORTC COI.ETIVO LTDA EPP MUNICIPAL flEC. HUMANO§ Rs 445.s0 R5 23.838.99
t5la4l20Ll NF 25424! UFE SERVTCO§ Ot COMUNTCACÕES FEDERAT UTIL.PÚSLICAS RS 233.58 RS 23.605.41
t5lod.l20tr RECIBO BEALIZE APOIO ADM. LTDA ME . AI.UGUEL MUNICIPAL TOCACÂO ÜE IMÓVEE R 2.600.00 R§ 21.00s,41
L5/A4/20t1 RESCISÃO MARCIA REGINAATVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANÔ§ Rs 2.619.48 Rs 18.385.93
t7tatzotl NF 3358i SERVE TODOS PIRAJUI LTDA FEDERAT GÊNrRos ALTMENTÍcros R5 6.99 RS 18.378.94
L7/0412015 NF 3359i SERVE TODOS PIBAJUI ITDA FEDERAL GÊNÊRos ÀuMENÍícIos R 142,90 Rs 18.236,04
77l%nAfi NF 11251 SUPERMERCÂDOS RASTEIÁO LTDA FEDERAL GÊNERoS ALIMÊNTÍc!os R5 435.12 R 17.800.92
171O4 NF Lt25i SUPERMERCADO§ RASÍEIAO TTDA FEDERAL MAÍ. DÊ CONSUMO RS 949.74 Rs 16.851,18
17/M/20tr NF 1126( SUPERMERCADOS RASTELAO ITDA ESTADUAL GÊNERos At,MENTíOos Rs 1.654.85 Rs 1s.196.33
flla4/20lç SUIA coMp.03/1s IN§S MUNICIPAL REC. HUMANÔS R§ 2.316.64 Ê 12.879.69
24/o4/20t9 !F 404t J. I"UIZALVES E CIA LTDA ME MUNICIPAL MAT. DE CÕNSUMO Rs 241,00 Rs 12.638,69
24t04/2019 VF 3377L SERVE TODOS PIRAIUI LTDA ESTADUAL GÊNEROS ATIMENÍíoos Rs 17.56 RS 12.621.13
24fi412015 VF 3359! SERVE TODOS PIRAIUI LTDA ESTADUAL GÊNÉRos AUMENÍícIÔs RS 142.71 RsL?.478,42
26tO4t2At9 VF 337133t BIANCA PERES RENOFIO. EIREU FEDERAL MEDICAMENTÔS Rs 547.10 R5 11.931,32
261O4/20t9 ú 138( DIAG IAB ANALISE§ CLINICAS LTDA ME FEDERAL OUTRAS DESPESAS R 56.00 R5 11.87s,32

Rs 11.875,32
R Lt.875.32
R5 11.875,32
RS 11.875,32
RS 11.875.32

B§ 1Í..87s,32
RS 11.875.32
Rs 11.875"32

R5 11,875.32
R 11.875.32 N

ü
-4

í

.:-4.